
Základní škola Nový Hrozenkov, okres Vsetín 

NÁVRATKA - SOUHLAS S UVOLNĚNÍM ŽÁKA ZE ŠKOLY O POLEDNÍ PŘESTÁVCE 

Jméno a příjmení žáka: ………………………………………… Třída: ……………………  

Jméno a příjmení zákonného zástupce: ………….……………………………… Telefon: ……………………………….  

Souhlas s uvolněním žáka ze školy o polední přestávce  

den…………………………. čas: od ……………………… do ……………………… 

den…………………………. čas: od ……………………… do ……………………… 

Přestávka mezi dopoledním a odpoledním vyučováním je součástí vyučování a škola je tak povinna vykonávat po tuto 

dobu nad žáky dohled. Zákonný zástupce může žáka ze školy na tuto dobu uvolnit (udělit souhlas 

s uvolněním). V takovém případě přebírá za žáka po tuto dobu odpovědnost. Žák opustí prostory školy ihned po 

vyučování (popřípadě po obědě, pokud je přihlášen ke stravování ve školní jídelně) a navrátí se až před začátkem 

odpoledního vyučování. Žáci, kterým rodiče neudělí souhlas s uvolněním ze školy, budou trávit volnou hodinu pod 

dohledem v prostorách školy (ve školní učebně).  

Svým podpisem stvrzuji, že souhlasím / nesouhlasím* s uvolněním svého dítěte během přestávky mezi dopoledním 

a odpoledním vyučováním (volná hodina) ve školním roce …………………………….  

Za žáka po dobu uvolnění přebírám odpovědnost. *nehodící se škrtněte  

V ………………………………… dne ………………… Podpis zákonného zástupce: ………………………………………………  

 

Základní škola Nový Hrozenkov, okres Vsetín 

NÁVRATKA SOUHLAS S UVOLNĚNÍM ŽÁKA ZE ŠKOLY O POLEDNÍ PŘESTÁVCE  

Jméno a příjmení žáka: ………………………………………… Třída: ……………………  

Jméno a příjmení zákonného zástupce: ………….……………………………… Telefon: ………………………...  

Souhlas s uvolněním žáka ze školy o polední přestávce  

den…………………………. čas: od ……………………… do ……………………… 

den…………………………. čas: od ……………………… do ……………………… 

Přestávka mezi dopoledním a odpoledním vyučováním je součástí vyučování a škola je tak povinna vykonávat po tuto 

dobu nad žáky dohled. Zákonný zástupce může žáka ze školy na tuto dobu uvolnit (udělit souhlas 

s uvolněním). V takovém případě přebírá za žáka po tuto dobu odpovědnost. Žák opustí prostory školy ihned po 

vyučování (popřípadě po obědě, pokud je přihlášen ke stravování ve školní jídelně) a navrátí se až před začátkem 

odpoledního vyučování. Žáci, kterým rodiče neudělí souhlas s uvolněním ze školy, budou trávit volnou hodinu pod 

dohledem v prostorách školy (ve školní učebně).  

Svým podpisem stvrzuji, že souhlasím / nesouhlasím* s uvolněním svého dítěte během přestávky mezi dopoledním 

a odpoledním vyučováním (volná hodina) ve školním roce ……………………………..  

Za žáka po dobu uvolnění přebírám odpovědnost. *nehodící se škrtněte  

V ………………………………… dne ………………… Podpis zákonného zástupce: ………………………………………………  


